
PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES

ZORAIDE DA FONSECA COSTA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO

2º SEMESTRE DE 2015 - NOVEMBRO (2ª REVISÃO)

Nome:

Titulação:

Matrícula:

Classe/Nível: PROF. ASSOCIADO B

Departamento: Departamento de Ciências Econômicas RT: T40

CERTIFICADO?

Departamento

Setor

SIM

SIM

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Sociais Aplicadas

3782

DOUTORADO
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1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

3152-ECONOMIA E SOCIEDADE (CEN)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

MAD-104-MACROECONOMIA E MICROECONOMIA (MPA)MESTRADO 1SEM 5 3 2

7  Subtotais 1º SEM:

2  Subtotais 2º SEM:

4  

1  

3  

1  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Função Administrativa/Chefe de Departamento 20PORTARIA-GR 261/2015 18/02/2015 17/02/2017ANUAL

Comissões Permanentes, Temporárias e

Comitês/Comitê Assessor Iniciação Científica e

Tecnológica

0PORTARIA-GR 770/2014 01/03/2014 28/02/2016ANUAL

Reunião/Departamental 217/03/2015 14/03/2016ANUAL

Comissões Permanentes, Temporárias e

Comitês/Outras comissões

0PORTARIA-GR 1999/2014 04/02/2015 03/02/2018ANUAL

Comissões Permanentes, Temporárias e

Comitês/Comissão Especial de Concurso e

Avaliação Docente

0PORTARIA-GR 2208/2013 21/06/2012 17/11/2015ANUAL

Comissões Permanentes, Temporárias e

Comitês/Núcleo Docente Estruturante

0PORTARIA-SESA/G 6/2015 01/02/2015 31/01/2017ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Projeto de Extensão por Tempo

Determinando/Coordenação

0RESOLUÇÃO CONSET - SESA/G

9/2015
23/02/2015 19/02/2016ANUAL

Projeto de Extensão por Tempo

Determinando/Coordenação

1RESOLUÇÃO CONSET - SESA/G

5/2014
03/02/2014 16/02/2016ANUAL

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador 4RESOLUÇÃO CONSET - SES/G

6/2014
01/04/2014 31/03/2017ANUAL

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Aulas (Outras)/Aulas pré/pós licença/substituição 819/02/2015 19/05/20151SEM

3 - OBSERVAÇÕES
Substituição em virtude de licença prêmio do prof Fernando Franco Neto. Disciplina de Macroeconomia I. Primeiro semestre de 19/02/2015 a 19/05/2015.

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

14

4

22

22

5

5

0

0

8

0

49

31

40

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):
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Atribuição mínima de aulas para o docente (média anual)

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 11/2015 de 28/10/2015.

ZORAIDE DA FONSECA COSTA CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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